
 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

L.go Don Gaspare Morello n. 2/4, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 
ex art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76 del 16/7/2020 

avviata p/c del COMUNE DI 

 PORTO SANT’ELPIDIO  

OGGETTO: 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO dei Lavori di “MESSA IN 
SICUREZZA ED ADEGUAMENTO SISMICO SCUOLA PRIMARIA MARTIRI 
DELLA RESISTENZA in Via M. della Resistenza”. CUP: B77B20098230001 – 
CIG: 927430676B. 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art.1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AVVISO DI ESITO GARA 

Determinazione di Aggiudicazione definitiva ed 
Efficace  

n. 216 R.S. AA.GG - Contratti SUA – Risorse 
Umane (Reg. Gen. 571)  

del 06/09/2022 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) € 515.809,01 

Importo Oneri sicurezza non soggetti a ribasso 
d’asta 

 
€   12.200,00 

 

Inoltro lettera d'invito Prot. n. 9244 del 15/06/2022 

Pubblicato avviso sito provinciale link SUA 15/06/2022 

Pubblicato sulla piattaforma telematica gestito da 
Net4market - CSAmed S.r.l. di Cremona (CR) 

15/06/2022 

Scadenza presentazione offerte  30/06/2022 - ore 13:00 

Data apertura offerte  01/07/2022 - ore 09:00 

Codice Univoco Progetto (CUP) B77B20098230001 

Codice Identificativo Gara C. I. G.: 927430676B 

Procedura di scelta del contraente 
PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 1, 

comma 2, lett. b), del D.L. 76/2020, convertito 
nella L. 120/2020 ss.mm. con L. 108/2021  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 07/07/2022  

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del PPB, ex art. 36, comma 9-bis, del 
D. Lgs. 50/2016 e art.1 comma 3 del D.L. 
Semplificazioni 



 
Numero O.E. 
invitati alla 
procedura di 
gara 10 
 
 

 

Ragione Sociale Codice fiscale/partita iva 
ACQUAVIVA S.R.L. 00056510944 
B.M. SCAVI SRL 01668660358 
C.C.T - COOPERATIVA COSTRUTTORI TERAMANI SOC. 
COOP. 01670000676 
Consorzio Stabile Opera S.c. a r.l. 15726231002 
Costruzioni Edili MAST srl 01722770672 
IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILECO TELARUCCI S.R.L. 00173780420 

PARRELLA GEOM. ANTONIO 
PRRNTN72L06G902I  
01934550649 

PROGECO COSTRUZIONI GENERALI SRL  02020790438 
SABINA CONGLOMERATI S.R.L. 00555050574 
TECNOCOPERTURE SRL 02869510426 

 

Numero offerte ricevute nei termini 3 

Numero offerte escluse 0 

Offerta di minor ribasso 6,667 % 

Offerta di maggior ribasso 10,200 % 

Soglia di anomalia //  % 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: 
 
Consorzio Stabile Opera S.c. a r.l. 
Sede legale: Piazza Del Popolo n. 18 Roma 00187 
c.f. e P. IVA: 15726231002 
 
Consorziata esecutrice: MGG S.R.L. 
Sede legale: Via Santa Maria a Mare 2 – 63065 Ripatransone (AP)  
c.f. e p. iva: 02275450449 
 
Percentuale di ribasso: 10,200% 
Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: € 464.440,89 
Importo netto dei lavori: € 452.240,89  .  
Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €. 12.200,00 
Richiesta di subappalto: SI 
Avvalimento: NO 
Impresa Ausiliaria: NO 
Verifica Anomalia: NO 
Denominazione ditta che 
segue nella graduatoria  

IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILECO TELARUCCI S.R.L. 

Tempo di realizzazione 
previsto 

 
120 (centoventi) giorni 

naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna  
Importo complessivo 
finanziamento  

€.   679.363,27 



RUP Comune di 
Monterubbiano 

Arch. Roberto Cardarelli 

Responsabile del 
Procedimento di Selezione 
SUA 

Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 09/09/2022 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
 

ELENCO OFFERENTI 
 

Partecipante Ribasso % Anomala 
Soglia Anomalia  

// % 
Consorzio Stabile Opera S.c. a r.l. 
Consorziata esecutrice: MGG S.R.L. 10,200% NO  

IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILECO 
TELARUCCI S.R.L. 10,110% NO  

PARRELLA GEOM. ANTONIO 
Ditta ausiliaria: Impresa Zaccari Carmine 
S.R.L. 

6,667% NO  

            
 


